necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Areia  Branca/RN.
            Contratado.. . . . . . . . . . . . . . . . :  S.S  SERVIÇOS,  CNPJ:
24.922.914/0001-78,  Rua  Rene  Dantas,  nº  35,  Costa  e  Silva,
Mossoró/RN.
            VALOR................:  previsão de R$ 15.400,00 (quinze mil e
quatrocentos reais) total.
            PRAZO................:  5 MESES.
            Fundamento Legal...: art. 24, II da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.
            Procedimento licitatório: Dispensa de licitação
ITEM DESCRIÇÃO UND QDE VL. UNT. VL.